

---

## Pachet echipamente IT

I.D.: 64047397

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.897,50 RON - 9.897,50 RON

---

Descriere: 4x UPS 1500va/900w cu 4 schuko - 650 lei / bucata - 2600 lei 5x Prelungitor 6 prize 5m - 190 lei / buc - 950 lei 1x Distrugator de documente A+ Office 6, cross-cut, 6 coli - 170 lei 8x Switch SG1008D - 145 lei / buc - 1160 lei 2x Router tp link - 370 lei / buc - 740 lei 1x Tester retea - 380 lei / buc 1x Cleste sertizat - 125 lei / buc 200x Mufe rj45 - 0.5 lei / bucata - 100 lei 1525m Cablu UTP - 2.1 lei / m - 3202.5 lei 30x priza retea simpla - 10 lei / buc - 300 lei 1x Stabilizator cu suport Hand Grip pentru aparate DSLR si camere video sport - 170 lei

---